

Změnový list č. 5 datum: 09.03.2021

Sanace stropu výtahu a schodiště

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce :	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
SOD:	20200160
objednatel / IČ:	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel / IČ:	Trigema Building a.s.

Popis změny	Strop v prostoru schodiště a nad výtahovou šachtou je proveden jako železobetonová deska, spodní plocha stropu se v místech s prosvítající výztuží zasanuje opravnou stěrkou.
Specifikace změny	dojde k ošetření spodní strany žlb desky.
Příčina změny	Stropní deska je ze spodní strany zdegradovaná, současně výztuž v desce je na líci desky. Výztuž je zkorodovaná. Aby nedošlo k další degradaci bude výztuž a spodní hrana desky ošetřena systémem pro ochranu výztuže.

vliv změny na harmonogram:	ne
dopad do smluvních termínů:	ne

vliv změny na cenu díla:	ano
dodac do ceny (navýšení bez dph)	35 362,50 Kč

příloha	změnový list č.5 - položkový rozpočet
----------------	---------------------------------------

Vypracoval : M. Hendrich datum:
Datum :

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		20.4.2021

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21

Změnový list č. 5
Sanace stropu výtahu a schodiště

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor

Změnový list č. 5

		Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty						
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.		Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
					cena (Kč)	Celkem									
	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2	m2	0	64,80 Kč	0,00	25	64,80 Kč	1 620,00	25,00	64,80 Kč	1 620,00	25,00	64,80 Kč	1 620,00
	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do	m2	0	39,40 Kč	0,00	25	39,40 Kč	985,00	25,00	39,40 Kč	985,00	25,00	39,40 Kč	985,00
	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a	m2	0	1,03 Kč	0,00	250	1,03 Kč	257,50	250,00	1,03 Kč	257,50	250,00	1,03 Kč	257,50
	985312123	Stěrka k vyrovnání betonových ploch lícе kleneb a podhledů tl 4 mm	m2	0	449,00 Kč	0,00	25	449,00 Kč	11 225,00	25,00	449,00 Kč	11 225,00	25,00	449,00 Kč	11 225,00
	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lícе kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	0	251,00 Kč	0,00	25	251,00 Kč	6 275,00	25,00	251,00 Kč	6 275,00	25,00	251,00 Kč	6 275,00
	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	0	600,00 Kč	0,00	25	600,00 Kč	15 000,00	25,00	600,00 Kč	15 000,00	25,00	600,00 Kč	15 000,00

	Cena díla bez DPH SoD	112 551 362,00		
	DPH 21%	23 635 786,02		
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02		
	Cena díla bez DPH ZBV1	112 893 393,94	Rozdíl a odpočty bez DPH	35 362,50
	DPH 21%	23 707 612,73	DPH 21%	7 426,13
	Cena díla včetně DPH	136 601 006,66	Rozdíl včetně DPH	42 788,63

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		20.4.2021

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

Převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21